
令和２年１１月２４日 

中  学  校  長  様 

３ 学 年 ご 担 当  様 

 

樟  南  高  等  学  校 

校 長 山 崎 隆 志 

 

令和３年度推薦・一般入試の追検査日程について 

 

晩秋の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

かねてより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では､令和３年度の「推薦入試」及び「一般入試」の追検査を下記の日程で実施い

たします。本校ホームページから追検査申請書をダウンロードしていただき、１月３０日（土）

までに郵送またはご持参くださいますようお願い申し上げます。 

ご多用な時期に､誠に恐縮に存じますが、生徒の皆さんへのご案内につきまして、ご高配を賜

りますようよろしくお願い申し上げますとともに、貴校の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

記 

 

  [推薦入試 追検査日] 

期 日   令和３年 １月 ２８日（木）／受検会場：本校 

[推薦入試 追検査合格発表] 

期 日   令和３年 ２月 １日（月） 

[一般入試 追検査日] 

期 日   令和３年 ２月 ８日（月）／受検会場：本校 

[一般入試 追検査合格発表] 

期 日   令和３年 ２月１２日（金） 

[提出期限] 

推 薦   令和３年 １月２２日（金）１７時まで（必着） 

一 般   令和３年 １月３０日（土）１７時まで（必着） 

[提出方法] 

     本校ホームページ（http://www.shonan-h.ac.jp/）から「追検査申請書」をダウンロードしてい 

ただき、郵送またはご持参くださいますようお願い申し上げます。 

 


